
Převody jednotek

QR Cvičení Ukázka QR

Převody jednotek délky 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

XUNWAV výběr z možností

Převeď na dm:
4m6dm

Převody jednotek délky 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 6

BALREN výběr z možností

Převeď na km:
103000000mm

Převody jednotek délky 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

CEPTUW zadání hodnoty

Převeď na kmNení-li výsledkem
celé číslo, ...
1500000dm= .. km...

Převody jednotek délky 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 6

MUNSAR zadání hodnoty

Převeď na cmNení-li výsledkem
celé číslo, ...
14km= .. cm

Převody jednotek hmotnosti ...
Bez výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

FALPEH výběr z možností

Převeď na mg:
3dkg9g

Převody jednotek hmotnosti ...
Bez výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 6

KENXUL výběr z možností

Převeď na dkg (dag):
33300g

Převody jednotek hmotnosti ...
Bez výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

DUTBAP zadání hodnoty

Převeď na gNení-li výsledkem
celé číslo, napiš ho ve tvaru de-
setinného čísla.
5q= .. g

Převody jednotek hmotnosti ...
Bez výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 6

GALCEX zadání hodnoty

Převeď na gNení-li výsledkem
celé číslo, napiš ho ve tvaru de-
setinného čísla.
51dkg= .. g

Převody jednotek obsahu 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

METSUR výběr z možností

Převeď na ha:
90000m256000000dm2

Převody jednotek obsahu 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 6

VULFAT výběr z možností

Převeď na cm2:
76dm2

Převody jednotek obsahu 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

NAWKES zadání hodnoty

Převeď na dm2Není-li výsledkem
celé číslo, ...
4m2560000mm2= .. dm2...

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 1



Převody jednotek

QR Cvičení Ukázka QR

Převody jednotek obsahu 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 6

AWERDU zadání hodnoty

Převeď na a (ary)Není-li výsled-
kem celé ...
700m2= .. a

Převody jednotek objemu 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

GUPCAX výběr z možností

Převeď na dl:
32hl

Převody jednotek objemu 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 6

HATMEB výběr z možností

Převeď na dl:
90dm3

Převody jednotek objemu 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

LERVUC zadání hodnoty

Převeď na dm3Není-li výsledkem
celé číslo, ...
22000ml= .. dm3...

Převody jednotek objemu 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 6

PUSNAM zadání hodnoty

Převeď na cm3Není-li výsledkem
celé číslo, ...
78000mm3= .. cm3...

Převody jednotek času 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

WACDEF výběr z možností

Převeď na sekundy (s):
2dny

Převody jednotek času 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 6

RETKGU výběr z možností

Převeď na dny:
120h

Převody jednotek času 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

TUFHAD zadání hodnoty

Převeď na hodiny (h)Není-li
výsledkem celé číslo, napiš ho ve
tvaru desetinného čísla.
780min7200s= .. h...

Převody jednotek času 1
Bez výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 6

SARLEG zadání hodnoty

Převeď na minuty (min)Není-li
výsledkem celé ...
52h= .. min

Převody jednotek - opakování ...
Délka, čas, hmotnost, obsah, objem ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

PETNUM výběr z možností

Převeď na cm2:
2a(ary)

Převody jednotek - opakování ...
Délka, čas, hmotnost, obsah, objem ...

20 otázek min obtížnost 6

XURWAV výběr z možností

Převeď na mm2:
71cm2

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 2



Převody jednotek

QR Cvičení Ukázka QR

Převody jednotek - opakování ...
Délka, čas, hmotnost, obsah, objem ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

BACREN zadání hodnoty

Převeď na dlNení-li výsledkem
celé číslo, ...
3020cl= .. dl

Převody jednotek - opakování ...
Délka, čas, hmotnost, obsah, objem ...

20 otázek min obtížnost 6

CEMTUW zadání hodnoty

Převeď na clNení-li výsledkem
celé číslo, ...
74l= .. cl

Převody jednotek délky 2A ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

VAMFET výběr z možností

Převeď na dm:
8dm4mm

Převody jednotek délky 2A ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

NETKUS výběr z možností

Převeď na km:
103000000mm

Převody jednotek délky 2A ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 7

WUNDAF výběr z možností

Převeď na mm:
75m

Převody jednotek délky 2B ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

RALGEK zadání hodnoty

Převeď na cmNení-li výsledkem
celé číslo, ...
8m= .. cm

Převody jednotek délky 2B ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

TEMHUD zadání hodnoty

Převeď na mNení-li výsledkem
celé číslo, napiš ho ve tvaru de-
setinného čísla.
40000mm= .. m

Převody jednotek délky 2B ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 7

SUNLAG zadání hodnoty

Převeď na kmNení-li výsledkem
celé číslo, ...
856000mm= .. km...

Převody jednotek hmotnosti ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

HESMUB výběr z možností

Převeď na t:
400q73000kg

Převody jednotek hmotnosti ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

LUNVAC výběr z možností

Převeď na g:
2kg5000mg

Převody jednotek hmotnosti ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 7

PAFNEM výběr z možností

Převeď na q:
3.3t

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 3



Převody jednotek

QR Cvičení Ukázka QR

Převody jednotek hmotnosti ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

XETWUV zadání hodnoty

Převeď na gNení-li výsledkem
celé číslo, napiš ho ve tvaru de-
setinného čísla.
20kg850mg= .. g...

Převody jednotek hmotnosti ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

BULRAN zadání hodnoty

Převeď na dkg (dag)Není-li
výsledkem celé ...
260g= .. dkg(dag)...

Převody jednotek hmotnosti ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 7

WCARTE zadání hodnoty

Převeď na mgNení-li výsledkem
celé číslo, ...
4kg25g= .. mg...

Převody jednotek obsahu 2A ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

RUTGAK výběr z možností

Převeď na mm2:
4dm2

Převody jednotek obsahu 2A ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

TANHED výběr z možností

Převeď na cm2:
12cm2550mm2

Převody jednotek obsahu 2A ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 7

SERLUG výběr z možností

Převeď na cm2:
12cm2550mm2

Převody jednotek obsahu 2B ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

FUWPAH zadání hodnoty

Převeď na mm2Není-li výsled-
kem celé číslo, ...
3a(ary)= .. mm2...

Převody jednotek obsahu 2B ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

KATXEL zadání hodnoty

Převeď na m2Není-li výsledkem
celé číslo, ...
80dm2520000mm2= .. m2...

Převody jednotek obsahu 2B ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 7

DENBUP zadání hodnoty

Převeď na mm2Není-li výsled-
kem celé číslo, ...
0.02dm2108cm2= .. mm2...

Převody jednotek objemu 2A ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

XATWEV výběr z možností

Převeď na cm3:
9cl

Převody jednotek objemu 2A ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

BECRUN výběr z možností

Převeď na dm3:
22000ml

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 4



Převody jednotek

QR Cvičení Ukázka QR

Převody jednotek objemu 2A ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 7

CUFTAW výběr z možností

Převeď na dl:
7m3

Převody jednotek objemu 2B ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

MACSER zadání hodnoty

Převeď na dm3Není-li výsledkem
celé číslo, ...
22000ml= .. dm3...

Převody jednotek objemu 2B ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

VETFUP zadání hodnoty

Převeď na clNení-li výsledkem
celé číslo, ...
875cm3= .. cl...

Převody jednotek objemu 2B ...
Včetně výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 7

NURKAS zadání hodnoty

Převeď na mlNení-li výsledkem
celé číslo, ...
6m3= .. ml

Převody jednotek času 2A
Včetně výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

FETPUH výběr z možností

Převeď na hodiny (h):
9000s

Převody jednotek času 2A
Včetně výskytu desetinných čísel ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

KUCXAL výběr z možností

Převeď na sekundy (s):
0.5h

Převody jednotek času 2A
Včetně výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 7

DANBEP výběr z možností

Převeď na dny:
12960min

Převody jednotek času 2B
Včetně výskytu desetinných čísel ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

GETCUX zadání hodnoty

Převeď na dnyNení-li výsledkem
celé číslo, ...
12960min= .. dnů...

Převody jednotek času 2B
Včetně výskytu desetinných čísel ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

HURMAB zadání hodnoty

Převeď na sekundy (s)Není-li
výsledkem celé ...
3.1h= .. s

Převody jednotek času 2B
Včetně výskytu desetinných čísel ...

20 otázek min obtížnost 7

LAPVEC zadání hodnoty

Převeď na minuty (min)Není-li
výsledkem celé ...
0.7týdne= .. min...

Převody jednotek – opakování ...
Délka, čas, hmotnost, obsah, objem ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

MUTSAR výběr z možností

Převeď na týdny:
23.8dne

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 5



Převody jednotek

QR Cvičení Ukázka QR

Převody jednotek – opakování ...
Délka, čas, hmotnost, obsah, objem ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

VACFET výběr z možností

Převeď na sekundy (s):
13h

Převody jednotek – opakování ...
Délka, čas, hmotnost, obsah, objem ...

20 otázek min obtížnost 7

NERKUS výběr z možností

Převeď na dkg (dag):
41.024mg

Převody jednotek – opakování ...
Délka, čas, hmotnost, obsah, objem ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

WUTDAF zadání hodnoty

Převeď na kmNení-li výsledkem
celé číslo, ...
9m= .. km

Převody jednotek – opakování ...
Délka, čas, hmotnost, obsah, objem ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

RAFGEK zadání hodnoty

Převeď na haNení-li výsledkem
celé číslo, ...
0.81km2= .. ha...

Převody jednotek – opakování ...
Délka, čas, hmotnost, obsah, objem ...

20 otázek min obtížnost 7

TECHUD zadání hodnoty

Převeď na clNení-li výsledkem
celé číslo, ...
875cm3= .. cl...

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 6


